
Přednostně budou přijímány děti ze Zdislavic 
a spádových obcí, které dosáhly věku pěti let
nejpozději 31. srpna 2025 a jsou v posledním
roce před zahájením povinné školní docházky –
v souladu s § 34 odst. 1 školského zákona. 

Dále budou přijímány děti ze Zdislavic 
a spádových obcí, které dosáhly věku čtyř let
nejpozději 31. 8. 2025. 

Dále budou přijímány děti ze Zdislavic 
a spádových obcí, které dosáhly věku tří let
nejpozději 31. 8. 2025. 

Posuzována bude i individuální situace dítěte –
sourozenec v MŠ, sociální potřebnost dítěte. 

V případě, že nedojde k naplnění kapacity MŠ,
může ředitelka rozhodnout o přijetí dítěte ze
Zdislavic a spádových obcí, které dosáhne věku
tří let nejpozději do 30. 6. 2026. 

Ostatní děti starší tří let – do naplnění kapacity
MŠ – 48 míst (včetně již stávajících dětí).
Kapacita MŠ je závazně stanovena v rejstříku
škol a nesmí být překročena.

Občanský průkaz zákonného
zástupce, rodný list dítěte,
vyplněnou přihlášku/žádost 
o přijetí s potvrzením o očkování od
pediatra (dle §50 zákona č.
258/2000 Sb., v platném znění).
(Dostupná zde.)

Cizinci, kteří nejsou občany států EU,
mají přístup ke vzdělávání za
předpokladu, že na našem území
vlastní oprávnění k pobytu delšímu
než 90 dnů a předloží tzv.
rezidentskou kartu.

Dokumenty potřebné
k zápisu:
Dokumenty potřebné
k zápisu: Přijímací kritéria:

Základní škola a mateřská škola Zdislavice, příspěvková organizace, 257 64 Zdislavice 100
Tel.: 317 851 327, 603 462 698, e-mail: zsams@zdislavice.cz, ID m2zmjaq

V souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání, v platném znění a vyhláškou 14/2005 Sb. o mateřských školách, 

v platném znění vyhlašuje

ZÁPIS DO 
MŠ ZDISLAVICE 

PRO ŠKOLNÍ ROK
2025/2026

7. 5. 2025 
9.00 - 15.00

https://www.zsamszdislavice.cz/modules/file_storage/download.php?file=270edfbd%7C26

